
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  1 z 2 

Datum: 25. 1. 2024 
Spisová značka: MMUL/PO/VZ/42578/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/48042/2024/AntK 
JID: MMULSSZAAHDPNB 
Počet listů/příloh: 1/0 
Vyřizuje/tel.: Mgr. Kateřina Antošová/+420 47527 1318 
E-mail: katerina.antosova@mag-ul.cz 
                                                                                                                                                                                                                                      

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „DS 

Severní Terasa – výměna chodbových dveří Orlická 1 a 3“ 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 25. 1. 2024 žádosti o 

vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „DS Severní Terasa – 

výměna chodbových dveří Orlická 1 a 3“, uveřejněnou dne 23. 1. 2024 na profilu zadavatele. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné 

zakázce následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz účastníka č. 1: 

Dobrý den, níže zasíláme dotazy: 

Dotaz 1: prosíme o upřesnění typu samozavírače? 

Dotaz 2: Dle výzvy zadávací dokumentace je požadován koordinátor zavírání. V technické 
zprávě a výkresové dokumentaci není koordinátor zavírání specifikován. Dotazujeme se, proč 
zadavatel požaduje koordinátor zavírání a případně o jeho doplnění do projektové 
dokumentace. 

Dotaz 3: Prosíme o upřesnění jaký elektrický zámek je požadován? Je požadován panikový 
zámek, případně jaký? 

Dotaz 4: Prosíme o upřesnění jaký je požadovaný elektromagnet, jakou má mít funkci? Jaký 
typ? 

Dotaz 5: Prosíme o doplnění popisu fungování dveří? (např. při požáru se dveře otevřou nebo 
zavřou. atd...) 

Dotaz 6: Prosíme o doplnění dokumentace k elektroinstalaci? kudy se povede, do jaké 
ústředny se napojuje? 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den, 

dotazujeme se, proč v 21 století v době elektronizace státní správy není umožněno podání 
nabídek do vývěrového řízení elektrotronicky, ale pouze písemně? 

 

Odpověď zadavatele: 

1. Typ samozavírače určí dodavatel na základě rozměru a hmotnosti dveří. 

2. Koordinátor zavírání nebude požadován, zadavatel tuto podmínku dne 25. 1. 2024 vymazal 

ze zadávacích podmínek. 

3.  Zámek je vyžadován elektronický panicovy s napojením na ústřednu EPS. 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz


Spisová značka: MMUL/PO/VZ/42578/2024/AntK 
Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/48042/2024/AntK 

 
Statutární město Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 
tel.: +420 475 271 111 url: www.usti-nad-labem.cz IČ: 00081531  
e-mail: podatelna.magistrat@mag-ul.cz ID DS: vt8bhx2 DIČ: CZ00081531 

  2 z 2 

4. Interiérový elektromagnet s přídavnou silou dle zvoleného rozměru a hmotnosti dveří, 

napojený na ústřednu EPS. 

5.  Dveře budou stále otevřené, v případě požáru se dveře zavřou. 

6. Ústředna bude instalována později, kabel povede do místnosti vedle výtahu, viz výkres 

v příloze č. 6 – Projektová dokumentace. 

 

Zadavatel postupuje ve výběrovém řízení dle Směrnice Rady města č. 1/2019 ze dne 11. 03. 

2019, která u veřejných zakázek malého rozsahu počítá s podáváním nabídek pouze v listinné 

podobě. U zákonných veřejných zakázek jsou přijímány nabídky v el. podobě, tak, jak to 

vyžaduje zákon. 

 

 

                                                            
Mgr. Kateřina Antošová v. r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek právního 
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 
 

 

http://www.usti-nad-labem.cz/
mailto:podatelna.magistrat@mag-ul.cz

